СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 4 декабря 2023 года № 35
п. Мирный

Об установлении размера стоимости
имущества, подлежащего включению в
реестр муниципального имущества
сельского поселения Кемское

В соответствии со статьёй 51 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», пунктом 2 Порядка ведения органами местного
самоуправления реестров муниципального имущества, утверждённого
приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от
30 августа 2011 года № 424, статьёй 20 Устава сельского поселения Кемское
Вытегорского муниципального района Вологодской области, рассмотрев
ходатайство Главы сельского поселения Кемское, Совет сельского
поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Установить 10 000,00 (десять тысяч) рублей в качестве размера
первоначальной стоимости движимого имущества, иного имущества, не
относящегося к недвижимым и движимым вещам, при превышении которого
данные объекты подлежат учёту в реестре муниципального имущества
сельского поселения Кемское, за исключением акций, долей (вкладов) в
уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или
товарищества, которые подлежат учёту в реестре муниципальной
собственности сельского поселения Кемское независимо от их стоимости.

2. Признать утратившими силу следующие решения Совета сельского
поселения Кемское:

1) от 14 сентября 2020 года № 117 «Об установлении размера
стоимости движимого имущества, подлежащего включению в Реестр
муниципального имущества сельского поселения Кемское»;

2) от 30 октября 2020 года № 123 «О внесении изменения в решение
Совета сельского поселения Кемское от 14.09.2020 № 117».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

" Г.А.Ширяева